



ON SALE
3RD MAY
2023



MAJOR
SAVERS



\$2⁴⁹
ea

Uncle Tobys Muesli Bars 6pk
\$1.35 per 100g



\$5¹⁹
ea

Sanitarium Up & Go
Breakfast Drink 6 x 250mL
\$3.46 per 1L



\$1⁰⁰
ea

San Remo La Pasta Range 120g
83¢ per 100g

ALL
1/2
PRICE



\$3⁹⁹
ea

Tamar Valley
Natural Greek
Style Yoghurt 1kg
40¢ per 100g

On Sale Wed 3rd May to Tue 9th May. Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
SCOTTSDALE TRADITIONAL
ENGLISH THIN PORK
SAUSAGE 700g
\$10⁹⁹
ea

Serving Suggestion - \$15.70 per 1kg



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE MAJOR SAVERS

MAJOR SAVERS



\$1 ea

Cadbury/Fry's/Europe/
Toblerone Medium Bars 30-60g



\$2.25 ea

Arnott's TeeVee Snacks 175g
\$1.29 per 100g



\$2.25 ea

Campbell's Canned Soup 495-510g

**1/2
PRICE**



\$3.42 ea

Lipton Black/
English Breakfast Tea Bags 100pk
\$1.71 per 100g



\$6.39 ea

Sunsilk Shampoo/
Conditioner 700mL
91¢ per 100mL



\$4.25 ea

Palmolive
Ultra Dishwashing Liquid 950mL
45¢ per 100mL



\$3.99 ea

Lynx Antiperspirant/
Deodorant 165mL
\$2.42 per 100mL



**1/2
PRICE**



\$4.39
ea

Old el Paso Meal Kits 290-520g
(excl. Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free)



\$18.99
kg

First Grade Beef Mince
From the Meat Department



Mainland
Grated Tasty
Cheese 200g
\$19.95 per 1kg

\$3.99
ea



Doritos
Corn Chips
150/170g

\$3.49
ea

**1/2
PRICE**



\$5.99
ea

Celebrations/Maltesers Gift Box 320-400g

**1/2
PRICE**



\$7.99
ea

Ferrero
Rocher Gift
Box 200g
\$4.00 per 100g

**1/2
PRICE**



\$5.19
ea

Cadbury
Roses Boxed
Chocolates 225g
\$2.31 per 100g



BUY LOCAL BUY TASMANIAN

IGA WHERE THE *locals* MATTER



Duck River Soft Butter 500g
\$1.00 per 100g

\$4.99
ea



Clearly Tasmanian Water 20x600mL
67¢ per 1L

\$7.99
ea



100% Juicy
Long Life
Juice 2L
\$1.75 per 1L

\$3.49
ea



Tas Heritage Cheese 125g
\$47.92 per 1kg

\$5.99
ea



South Cape Cream Cheese 200g
\$24.95 per 1kg

\$4.99
ea



Meander Valley
Double Cream/Crème Fraiche 200mL
\$2.13 per 100mL

\$4.25
ea



Golden Bee Honey 500g
\$1.40 per 100g

\$6.99
ea



Johnno's Sauce/
Chutney/Relish 400/520g

\$5.99
ea



Peckish Bird Seed Blends 1.5kg
36¢ per 100g

\$5.35
ea

PREMIUM
SHORTBREAD



CRIPPS

TASMANIAN SINCE 1878



Product of
Tasmania

\$10.99
ea

Cripps Premium Shortbread Tin 334g
\$3.29 per 100g

WISHING YOU A HAPPY
MOTHER'S DAY

— TREATS, SNACKS & *Drinks* —

MAJOR SAVERS



\$3.49
ea

Kinder Tronky 5pk/
Happy Hippo 5pk/Nutella B Ready 6pk



\$3.99
ea

Nestle Block Chocolate 118-200g



\$2.49
ea

Violet Crumble Bites/Nuggets 130-180g



\$4.49
ea

Kettle Potato Chips 150/165g



\$1.75
ea

Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.75 per 100g



\$1.70
ea

Kirks Soft Drink 1.25L
\$1.36 per 1L



\$9.85
ea

Monster Energy Drink 4x500mL
\$4.93 per 1L



\$3.99
ea

Golden Circle Fruit Drink 6x250mL
\$2.66 per 1L



\$21.20
ea

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.36 per 1L

— PANTRY, HOME & *Pet* —



\$19⁹⁹
ea

Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g
\$5.00 per 100g



\$1⁹⁹
ea

Sanitarium So Good Oat Milk 1L
\$1.99 per 1L



\$3⁹⁹
ea

Maggi 2 Minute Noodles 5pk
(excl. Fusian)



**Fountain Specialty/
Mint Sauce 250mL**
\$1.00 per 100mL

\$2⁴⁹
ea



\$4⁴⁹
ea

Vicks Vapodrops 16/24pk



\$6⁹⁹
ea

Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 8pk
49¢ per 100sh



\$12⁹⁹
ea

Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg



\$6⁹⁹
ea

Dine Cat Food 7x85g
\$1.17 per 100g



\$1⁴⁹
ea

Optimum Dog Food 100g
\$1.49 per 100g

BLACK & GOLD®

VALUE EVERY DAY



BLACK & GOLD

\$1.65
ea

Black & Gold Tomato Paste 500g
33¢ per 100g



Black & Gold
Vegetable
Oil 2L
38¢ per 100mL

BLACK & GOLD

\$7.69
ea

Black & Gold Tomatoes Chopped 400g
\$2.75 per 1kg



BLACK & GOLD

\$1.10
ea



BLACK & GOLD

\$1
ea

Black & Gold Pasta 500g
20¢ per 100g



BLACK & GOLD

\$1.89
ea

Black & Gold White Sugar 1kg
19¢ per 100g



BLACK & GOLD

\$1.79
ea

Black & Gold Longlife Milk 1L
\$1.79 per 1L



BLACK & GOLD

\$2.49
ea

Black & Gold Garlic Bread 2pk 450g
55¢ per 100g



BLACK & GOLD

\$4.49
ea

Black & Gold Chicken Nuggets 500g
\$8.98 per 1kg



BLACK & GOLD

\$1.09
ea

Black & Gold Paracetamol 20pk
5¢ per 1ea



MAJOR SAVERS



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 03/05/23 until 09/05/23

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info

LIKE US facebook.com/igatas

SUBSCRIBE to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues

LOCATE find your local store here igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

BEEF TACOS



First Grade Beef Mince
From the Meat Department

\$18⁹⁹
kg



Old el Paso Meal Kits 290-520g
(excl. Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free)

1/2
PRICE

\$4³⁹
ea

Ingredients

- 500g beef mince
- 1 onion, peeled & diced
- 1 Old El Paso taco kit
- 1 bag mixed leaf lettuce/baby spinach
- 1 tomato, diced (optional)
- shredded cheese (optional)

What to do

1. Heat a pan with a splash of oil, brown the mince and drain off the excess.
2. Sprinkle in the Old El Paso Original Spice Mix for Tacos and tip in 100 ml water. Stir to mix together.
3. As it starts to bubble, reduce the heat and simmer uncovered for 10 minutes. Stir occasionally until it reduces to a thick, rich filling.
4. Meanwhile if you have hard taco shells turn on the oven to 160°C. Put the shells on a baking sheet or some foil and heat for 2-3 minutes.
5. If you have soft tacos place these in the microwave and microwave for 30 seconds.
6. Load up the tacos with the beef, onion, Old El Paso Taco Salsa, and mixed salad leaves (tomato and cheese if desired).



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info